2025 年 11 月

お客さま各位

苗場プリンスホテル・苗場スキー場

駐車場全日有料化について

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申しあげます。

この度、当ホテル・スキー場駐車場は、2025 年 12 月 12 日(金)より全日有料とさせていた

だきます。

ご利用のお客さまには、ご不便をおかけいたしますが、今後とも当ホテル・スキー場をご愛

顧賜りますようお願い申しあげます。

記

1. 料  金  ホテルご宿泊者  1 泊につき￥1,000

※連泊の場合は、泊数ごとに料金が発生いたします。

スキー場ご利用者 平日￥1,000

土・休日(12/29(月)～1/3(土)含む)￥2,000

2. 運用開始    ホテル   2025 年 12 月 12 日(金)

        スキー場  2025 年 12 月 13 日(土)

                        苗場プリンスホテル

苗場スキー場

支配人